[image: image1.png]

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 11 декабря 2024 года                                                                                                             №501
п. Ферзиково

О внесении изменений в Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 13 декабря 2017 года за №135 (с изменениями от 31 января 2024 года №370) «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» и отдела развития социальной сферы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Калужской области от 25 мая 2017 года №196-ОЗ «Об установлении системы оплаты труда работников государственных учреждений Калужской области, осуществляющих централизованный бухгалтерский учет» и Уставом муниципального района «Ферзиковский район» Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области РЕШИЛО:
1. Внести в статью 6 Решения Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 13 декабря 2017 года за №135 (с изменениями от 31 января 2024 года №370) «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» и отдела развития социальной сферы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» следующее изменение:

1) в абзаце первом слова «в размере 34,5» заменить словами «в размере 39,5»;

2. Настоящее Решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.

Глава муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                       С.В. Терехов